[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района четвертого созыва

сорок седьмая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 25.05.2023                                                                                 № 2
поселок Щербиновский

О внесении изменений в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 октября 2022 г. № 7

«О создании муниципального дорожного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования  бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района  на 2023 год»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской  Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131- ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 14 октября 2022 г. № 7 «О создании муниципального дорожного фонда Щербиновского сельского поселения Щербиновского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района на 2023 год» следующее изменение:

в приложении пункт 1 подраздела 3.3 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«1)
капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая инженерные изыскания, разработку проектной документации, проведение необходимых экспертиз, паспортизацию автомобильных дорог и искусственных сооружений, строительный контроль, авторский надзор, замену ограждений, перил и тротуаров; замену вышедших из строя ламп и светильников, проводов, кабелей, автоматических выключателей, трансформаторов и других элементов электроосвещения, техническое обслуживание трансформаторов;».

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

         Д.А. Ченокалов